PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 октября 2017 года

	№ 1684

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 10 октября 2017 года № 26, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района в связи с празднованием
85-летнего юбилея со Дня образования Кондинского районного суда и Дня Кондинского района:

Подковка Валентину Михайловну - курьера 1 разряда Кондинского районного суда, пгт. Междуреченский;

Сафронову Ирину Викторовну - секретаря судебного заседания отдела обеспечения судопроизводства Кондинского районного суда,
пгт. Междуреченский;

Чухманову Светлану Николаевну - уборщика служебных помещений 1 разряда Кондинского районного суда, пгт. Междуреченский;

Юткина Евгения Викторовича - водителя 5 разряда Кондинского районного суда, пгт. Междуреченский.

1.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня водителя:

Баимова Анатолия Анатольевича - водителя автомобиля 1 класса муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский;

Савенкова Николая Петровича - водителя автомобиля 3 класса муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский.

1.3. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня энергетика:

Комлеву Светлану Анатольевну - начальника Кондинского участка Советского межрайонного отделения акционерного общества «Тюменская энергосбытовая компания», пгт. Междуреченский.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:
2.1. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня водителя:

Изотова Алексея Павловича - водителя автомобиля 2 класса муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский.

2.2. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием Дня бухгалтера:

Кузьмину Олесю Ивановну - бухгалтера муниципального казенного учреждения «Управление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления Кондинского района», пгт. Междуреченский.

2.3. За многолетний добросовестный труд, вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района и в связи с празднованием
30-летнего юбилея со Дня образования акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»:

Заитханова Заитхана Магомедовича - водителя автомобиля 5 разряда филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор»;

Разгуляева Михаила Витальевича - старшего производителя работ филиала № 6 акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Глава района

	А.В.Дубовик

мс/Банк документов/Постановления 2017